
各所属長様
   北河内中体連陸上競技部長

                                               千石 仮名江
                                          同専門委員長          
                                                    阪口 純一

令和４年度 枚方市中学生８月オープン記録会に伴う審判依頼について

  標記の件につきまして貴校所属（                  ）氏を競技役員として依頼
いたします。つきましては、公務ご多忙のこととは存じますが、ご配慮いただきますよ
うお願い申し上げます。

記

  日 時    令和４年８月３日（水）

         開門・円盤ゲージの設置   ７時３０分

学校受付          ８時００分

顧問・役員打ち合わせ    ８時３０分

         競技開始          ９時００分

場 所       たまゆら陸上競技場

主 催       枚方市陸上競技協会

           北河内中学校体育連盟陸上競技部



各競技役員  様
各中学校顧問 様

    北河内中体連陸上競技部長
                                               千石 仮名江

                                          同専門委員長          
                                                    阪口 純一

令和４年度 枚方市中学生８月オープン記録会に伴う審判依頼について

  標記の件につきまして、貴殿を（                ）競技役員としてご依頼いたし
ます。つきましては、公務ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせてご出席く
ださいますようお願い申しあげます。

記

  日 時    令和４年８月３日（水）

         開門・円盤ゲージの設置   ７時３０分

学校受付          ８時００分

顧問・役員打ち合わせ    ８時３０分

         競技開始          ９時００分

場 所      たまゆら陸上競技場

主 催       枚方市陸上競技協会

           北河内中学校体育連盟陸上競技部

＜注意事項＞

・ 事前に注意事項等を生徒にご指導の上、ご参加ください。
・ 競技役員の有無は事前にプラグラムでご確認ください。
・ プログラムは必要部数、各校で印刷して、当日ご持参ください。
・ 生徒役員なしで競技会の運営を行います。競技の準備や片づけ等のご協力を

よろしくお願いします。
・ 昼食は各自ご持参ください。


